
Dvanáct učedníků

Jan Nedvěd

1. Dvanáct chlapů přišlo
   něco sníst, Byl tam Lukáš, Marek a Jan
   Už sedli si málem, někdo vykřikl tam
   Vždyť támhle vprostřed sedí přece náš Ježíš!
   Dali hlavy k sobě, sami sebe ptali se, proč
    
   Proč sám je v hospoděě, sám
   A zeptal se jeden, co že smutný máš svět
   A jestli není vinen někdo z nás?

R: Pojď, Jidáši, pojď (Řekni, Pane, proč jsi zavolal mně)
   Pojď sednout si ke mě (Mé jméno snad je dobré tak jako zlé)
   S tvým jménem   (Nevoláš k jiným)
   S tvým jménem      Je tu Marek a DJan

   Až budu před Tátou stát    (S Lukášem sedí Petr, Jakub a já)
   Řeknu, že měl jsem tě rád    (Šimon a Ondřej také Tebe se pt
á)
   Že On tě zvolil        (Nevoláš k jiným)
   To, že On tě zvolil    Si můj milovaný Ježíš

2. Zavolal Táta, že už musím jít, naposled můžem pít,   
   Zítra, ať není zítra
   Tomáši, pojď a rychle vrchovatě nalej
   Tadeáš a s ním tichý Bartoloměj s Jakubem Alfeovým zkoušej ř
íct:
   Pověz to Otci, Pane, řekni mu to  
   Ne, nesměj se, Pane, jen se, prosím, nesměj

R: 2x…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

